

RECEBEMOS DE DALLAS PAPELARIA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000216808 SÉRIE 000
EMISSION: 22/10/2024 - DEST. / REM.: RUBIA FERNANDA DINIZ R. SANTOS DE SIQUEIRA - VALOR TOTAL: R\$ 2.305,55		
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000216808 fl. 1 /1 SÉRIE 000		 CHAVE DE ACESSO 5124 1004 4469 4900 0170 5500 0000 2168 0819 2263 2204 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 151240087719063 22/10/2024 09:17:53		
INSCRIÇÃO ESTADUAL 132013088	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ / CPF 04.446.949/0001-70	

DESTINATÁRIO / REMETENTE			NOME / RAZÃO SOCIAL		CNPJ / CPF	DATA DA EMISSÃO
			RUBIA FERNANDA DINIZ R. SANTOS DE SIQUEIRA		550.775.951-00	22/10/2024
ENDEREÇO			BAIRRO / DISTRITO		CEP	DATA SAÍDA / ENTRADA
RUA DARIO LUIS SCHERNER, 66			AREAO OU VILA JUSSARA		78000-000	22/10/2024
MUNICÍPIO		FONE / FAX	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		HORA DA SAÍDA
CUIABA		(65)3052-1708	MT			

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	464,48	2.305,55
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.305,55

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS			RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
					0 - REMETENTE				
ENDEREÇO			MUNICÍPIO				UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO		

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS															
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN / CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS		
24435	PAPEL A-4 75 GRS CHAMEX - 10X1 - CX PROMOCAO	48025610	0102	5102	CX	1,00	399,00	399,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10960	INF TONER BROTHER TN 2320/2340/2360	84439933	0102	5102	UNI	3,00	560,00	1.680,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11397	POST IT 76X102 MAXPRINT NEON AMARELO - 100 FL 743397	48114110	0102	5102	BL	3,00	11,90	35,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4380	POST IT 76X102 MAXPRINT NEON VERDE - 100 FL 743421	48114110	0102	5102	BL	3,00	11,90	35,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5102	*ENV 240X340 SACO KRAFT	48171000	0102	5102	UNI	20,00	0,80	16,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5101	*ENV 240X340 SACO BRANCO	48171000	0102	5102	UNI	10,00	0,80	8,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
30279	PINCEL ATOMICO PILOT 100 PERMANENT MARKER AZUL	96082000	0102	5102	UNI	4,00	11,90	47,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
30283	PINCEL ATOMICO PILOT 400 PERMANENT MARKER PRETO CHANFRA	96082000	0102	5102	UNI	4,00	11,90	47,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
30284	PINCEL ATOMICO PILOT 400 PERMANENT MARKER VM CHANFRADO	96082000	0102	5102	UNI	3,00	11,90	35,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12577	*ENV 097X125 SACO BRANCO	48171000	0102	5102	UNI	1,00	0,25	0,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS	INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO
	Origem: 218204 \ Vendedor: 0044 / 0001 NF PAGA BCO SICREDI 748, AG: 0810, C/C: 35330-2 \ RUA BALTAZAR NAVARROS, 567 - BAIRRO BANDEIRANTES - FONE 151 E (65) 3613-2100 \ EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NÃO GERA DIREITO A CREDITO DE ICMS \ Vlor aprox. tributos R\$ 464,48(20,15%) Fonte: IBPT	